
Enebolig med landlig og  
barnevennlig beliggenhet ‑  
sjarmerende våningshus - eldre  
uthus - tomt på ca. 23,9 daa.
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Ditt nye hjem? 

Eiendommen med landlig og barnevennlig beliggenhet, ca 4 km fra  
Skreia sentrum. Området har gode turmuligheter. Kort veg til Stange  
barneskole. 

Våningshuset ligger skjermet til, med store hagearealer og god plass  
for utendørsaktivitet. 
Det er tilhørende ca. 15 daa skog, totalt tomteareal ca. 23,9 daa. 

Boligen har stort kjøkken med innredning i vinkel. Kjøkkenet har godt  
med dagslys inn, og har god plass for eget spisebord. Et hyggelig  
sted å samle familien til dagens måltider. 
Stuen er lun og koselig med god plass for sofagruppe. En lys og luftig  
romfølelse skaper et godt miljø. 
Bad i 1. etasje med opplegg for vaskemaskin.. Skyvedørsgarderobe i  
gang.
Loftsetasjen har 3 soverom. Overbygget inngangsparti.  
Terrasseplatting i hagen.

Parkering på gruset gårdsplass. Eldre uthus på tomta

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Selger:	  Vestre Innlandet Tingrett
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/  BRA Total	  112/  162 kvm
Tomtstr.:	 23911 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 45, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1209250036

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/  Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 112 m²
BRA ‑ e: 50 m²
BRA totalt: 162 m²
TBA: 16 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Kjøkken, stue bad, gang og entré.

2. etasje
BRA‑i: 47 m² 3 soverom og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Overbygget terrasse og platting i hage.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 50 m² Boder.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Overbygget terrasse ved inngang ca 8 kvm.
Platting i hage ca 8 kvm. Oppmålt med lasermåler.
Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 208 cm oppe i trappegang. ca 211 cm i  
stue. Ca 177 cm takhøyde i kjeller. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
23911 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat og noe kupert tomt, gruset gårdsplass med  
biloppstillingsplasser.
Opparbeidet med plen og beplantning rundt boligen. 

Eiendommen består av ca. 23,9 daa ‑ og arealet er fordelt som følger iht gårdskart fra  
NIBIO:
Fulldyrka jord: 2,7 daa.
Innmarksbeite: 2 daa.
Produktiv skog *: 15,4 daa.
Bebygd, samf., vann, bre: 3,8 daa.

* Produktiv skog er skog på fastmark og myr med skogbonitet lav eller bedre.

Tomtestørrelse på ca 23911 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     
kommunens matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 01.10.1928.
Bruksnavn: MIDTBØE.

Beliggenhet
Landlig beliggende eiendom mellom Krabyskogen og Skreia. Området er barnevennlig  
og rolig.
Gode turmuligheter i området rundt, med store markaområder i nærmiljøet.
Kort vei til Totenåsen som bugner av turstier og et enormt løypenett både sommer og  
vinterstid. 

Gangavstand til Stange barneskole, ca. 1 km.

Til Skreia sentrum, med forskjellige servicetilbud, er det ca. 4 km.
Sentrum av Skreia byr på dagligvare, diverse forretninger, apotek, treningssenter, kafé  
og bensinstasjon.

I tillegg finner man ungdomsskole, barnehage og idrettsplass i Skreia.
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Ca. 9 km til Lena med Lena‑Valle videregående skole, folkehøgskole og et ytterligere  
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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 850 000

Kommunale avgifter
Kr 23 000

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene er opplyst som et årlig ca. beløp, og dekker vann, slam,  
renovasjon, feiegebyr og eiendomsskatt.

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2024:
Eiendomsskatt 4 760,46 kr
Feiing 499,00 kr
Renovasjon 4 460,00 kr
Slam 4 624,25 kr
Vann 8 128,77 kr

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer  
fakturert etter levert tjeneste. 
Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. 
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for fjoråret, med summer fordelt per  
fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Eiendomsskatt
Kr 4 761

Eiendomsskatt år
2024
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Formuesverdi primær
Kr 491 106

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 964 424

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/   internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til eiendommen og gårdsplass

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av antall familiemedlemmer i husstanden,  
ønsket innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd, etc.

Info vannavgift
Det er vannmåler installert, og avgift vil derfor avhenge av forbruk.

Vannmåler:
Målernummer: 9006570046.
Målerstand: 36 m3.
Dato: 31.12.2024.
Forbruk 2024: 101 m3.

Kommentar fra kommunen:
Vannmålerstand er stipulert pr. 31.12.2024. Avlesning bør foretas før overtagelse av ny  
eier.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 45, bruksnummer 2 i Østre Toten kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1950/   3526‑1/   19 02.09.1950 RETTSBOK
Bestemmelse om adkomstrett
Med flere bestemmelser

1956/   3343‑1/   19 16.10.1956 ERKLÆRING/   AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 11
Bestemmelse om kloakkledning

1969/   6520‑1/   19 04.10.1969 BEST. OM ADKOMSTRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 16

1975/   7180‑1/   19 10.10.1975 ERKLÆRING/   AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 19
Bestemmelse om kloakkledning

1990/   990045‑1/   19 01.11.1990 ELEKTRISKE KRAFTLINJER
Rettighetshaver: Toten komm. E‑verk
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

900453‑1/   19 OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
EIENDOMMEN ER OPPRETTET FØR 1930

1955/   4577‑1/   19 24.12.1955 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 11

1958/   4798‑1/   19 09.12.1958 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 12

1969/   5115‑1/   19 19.08.1969 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 16

1985/   7990‑1/   19 16.09.1985 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3442 GNR: 45 BNR: 26

2020/   982749‑1/   200 01.01.2020 00:00
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OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 0528 GNR: 45 BNR: 2

Tinglyste dokumenter som har latt seg fremskaffe kan fåes ved henvendelse til  
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